
Zápis .8/ 2009č
ze zasedání zastupitelstva obce

ze dne 3. srpna 2009

V 16.20  hodin bylo p ítomno 6 len  zastupitelstva obceř č ů
Omluveni: Mgr. Ambrož Pavel, Kadlec Pavel, Malát Martin a ehá ek JaroslavŘ č
Jednání   v 16.20  hodin zahájil a ídil starosta obce Jaroslav ervinkař Č

Program:  1) Ur ení ov ovatel  a zapisovateleč ěř ů
             2)  Schválení programu jednání
             3)  P ístavba školy – projektová dokumentaceř
             4)  Prodej bytové jednotky . 281/2č
             5) Symboly obce

                   6)  R zné - diskuseů

1) Ur ení ov ovatel  a zapisovateleč ěř ů
    Ov ovatelé zápisu: Mgr. Ji í Lazar a Mgr. František Kunešěř ř
    Zapisovatel: Jaroslav ervinkaČ

PRO: 6                   PROTI: 0                   ZDRŽEL SE: 0

2)  Schválení programu jednání     
PRO: 6                    PROTI: 0                   ZDRŽEL SE: 0

16.35  hodin p ítomno 7 zastupitelř ů

3)  P ístavba školy – projektová dokumentaceř
     Ing. Kašová p edložila návrh ešení a ást projektové dokumentace na které bude dále pracovat a  ř ř č
     kompletní v etn  vyjád ení by m la být hotova podle podepsané smlouvy do 7.zá í 2009 sč ě ř ě ř  tím, že  
     stavební ízení bude zahájeno d íve nejpozd ji do 24. srpna 2009.ř ř ě

4)  Prodej bytové jednotky . 281/2č
      Jména p ítomných zastupitel  byla vložena a nezávislou osobou byl vylosován p. Ku era, který  ř ů č
      postupn   otev el obálky sě ř  nabídkami ceny za bytovou jednotku . 281/2 vč  k.ú. Dymokury.  
      Nejvyšší nabídku podal  p. Jaroslav Faltus 701.001,- K . Kupní smlouva bude uzav ena  č ř
      s p.Jaroslavem Faltusem 
                                            PRO: 7                    PROTI: 0                   ZDRŽEL SE:0

             
5) Symboly obce 
     Z p edložených nabídek byla vybrána nabídka . 4 spole nosti  NEKA – vlajky, prapory, Starý  ř č č
     Plzenec



                                             PRO: 7                    PROTI: 0                   ZDRŽEL SE:

 6)  R zné - diskuseů
 6a) Nabídka na rekonstrukci elekt iny vř  bytové jednotce 287/3 
      Rekonstrukci provede p. Vraný – Velenice v cen  do 75.000,- Kě č   

 U s n e s e n í  . 8/2009 ze dne 3. srpna 2009č

Zastupitelstvo obce schvaluje
8/2009/ 1    ov ovatele zápisu Mgr. Ji ího Lazara a Mgr. Františka Kunešeěř ř
                    zapisovatele Jaroslava ervinkuČ
8/2009/ 2     program zasedání zastupitelstva
8/2009/ 4     prodej bytové jednotky . 281/2 p. Jaroslavu Faltusovi.č
8/2009/ 5     výrobce obecních symbol  spol. NEKA, Starý Plzeneců
8/2009/ 6a   nabídku rekonstrukce elektrorozvod  vů  bytové jednotce 287/3

Zastupitelstvo obce bere na v domíě
8/2009/ 4    návrh ešení p ístavby Masarykovy základní školy a další postup. ř ř

Zapsal:  11. srpna 2009                                       Jaroslav ervinkaČ

Zápis ov ili:                          Mgr. František Kuneš              Mgr. Ji í Lazarěř ř

        


